様式第１号
宇治市先端設備等導入支援補助金交付申請書

年　　月　　日

宇治市長　あて

住所	〒

名称及び
代表者の氏名

宇治市先端設備等導入支援補助金交付要項第８条の規定により、関係書類を添えて、次のとおり補助金の交付を申請します。

交付申請額　　　金　　　　　　円

誓約事項
	　宇治市先端設備等導入支援補助金の申請にあたって、次に掲げる事項を確認し、同意・誓約します。
① 本補助金の交付要項の規定を遵守し、申請した内容に変更が生じた場合は速やかに宇治市長に報告し、宇治市長が指定する書類を提出します。
② 本補助金の補助対象設備の導入において、国、府及び支援機関等が実施する補助金等の交付を受けていません。交付決定後、補助金等の交付を受けることになった場合は速やかに宇治市に報告し、本補助金の交付を受けている場合は本補助金を返還することについて同意します。また、必要に応じ、本市関係部署又は国、府及び支援機関等と申請内容について情報共有することに同意します。
③ 本補助金交付要項に掲げる補助対象者であることに間違いありません。また、宇治市から役員名簿等の提出を求められたときは速やかに提出し、本申請書及び役員名簿等が宇治市から京都府警察本部に提供されることに同意します。

住所
名称及び
代表者の氏名　　　　　　　　　　　　　　	㊞

※個人事業主の場合は住民登録がある所在地を記載